The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Anima c  
cum uariis

Quid est quod uelis habere malum? Dices michi, nichil omnino: non uxorem, non filium, non filiam, non seruum, non ancillam, non tunicam, postremo non caligam; et tu uis habere malam uitam. Rogo te prepone animam tuam calige tue.

Augustinus in quodam sermone.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(nulla)